

Vedlegg - Utprøving

Utprøvingen skal kontrollere at kravene i Blodforskriften, Veileder for transfusjonstjenesten i Norge (siste utgave) og Guide to preparation, use and quality of blood components tilfredsstilles vedrørende; leukocytter, hemoglobin, hemolyserte celler og plasma.

Utprøvingen skal gjennomføres for å karaktersette tildelingskriteriet kvalitet. Utprøvingen baserer seg på evalueringskravene, som er satt i kravspesifikasjonen.

Utprøvningsstedene skal kommentere opplevd kvalitet på blodposesett og utstyr fra brukerne på de ulike utprøvningsstedene. Evalueringen skjer ved at blodbankene bruker produktene i sin daglige drift gjennom alle ledd i produksjonen fra tapping til resultatoppnåelsen i sluttproduktene.

Metode 1/M1

Dersom det tilbys ulike typer blodposesett til eksisterende utstyr og til nytt utstyr vil utprøving av blodposesett til eksisterende utstyr foretas av kunder som eier utstyret selv.

Metode 2/M2

Dersom det tilbys ulike typer blodposesett til eksisterende utstyr og til nytt utstyr vil utprøving av blodposesett bli gjennomført kun på leid utstyr.

Utprøving deltilbud 1 – Metode 1/M1:

-Universitetssykehuset i Nord-Norge, UNN tester ut 100 blodposesett per leverandør.

Blodposene testes på UNN sine blodpresser og vipper.

Ansvarlig: Ronn-Helge Pettersen

Utprøving gjennomføres i perioden medio august – 15.12.2019

-Sykehuset i Vestfold tester ut ca. 100 blodposer per leverandør.

Leverandørene må plassere ut 2 blodpresser for utprøving.

Ansvarlig: Gro Lyngås

Utprøving gjennomføres i perioden medio august – 15.12.2019

-St. Olavs Hospital HF, Trondheim tester ut ca. 100 blodposesett per leverandør.

Leverandørene må plassere ut 2 blodpresser og 2 antall vipper for utprøving..

Ansvarlig: Kjell Rune Logan-Halvorsrud

Utprøving gjennomføres i perioden medio august – 15.12.2019

For deltilbud 1 vil det bli gitt en felles tilbakemelding og karakter på tildelingskriteriet Kvalitet.



Utprøving delanbud 2 – Metode 2/M2

Sørlandet sykehus HF tester ut 45-50 blodposesett per leverandør for metode 2.

Leverandørene må plassere ut 1 blodpresse for utprøving.

Sørlandet sykehus HF støtter seg på utprøving av vipper som gjennomføres på St. Olavs Hospital HF.

Ansvarlig: Kari-Ann Nedal

Utprøving gjennomføres i perioden medio august – 15.12.2019

For deltilbud 2 vil Sørlandet sykehus HF gi en tilbakemelding og en karakter på tildelingskriteriet Kvalitet.

Oppstart utprøving

Utprøvingen starter opp medio august. Utprøvingstid er estimert til ca. 1 måned per leverandør.

Tilbyderne vil bli kontaktet etter at tilbudene er levert for avklaringer og tidspunkt for utprøving ved de enkelte utprøvningsstedene. Alle leverandører må være klar til å levere utstyr fra medio august.

Montering av utstyr

Tilbyderne skal selv montere opp utstyret til utprøvingen ved deltakende blodbanker. Det settes av to arbeidsdager ved hvert utprøvningssted for tilbyder til å rigge og kontrollere at oppsatt utstyr fungerer slik det skal. Opplæring og visning av utstyret skal foregå de to dagene som settes av til monteringen av utstyret. Utprøvingen skal gjennomføres av blodbankpersonalet. Tilbyder kan kontaktes av blodbankene under utprøvingen for spørsmål/avklaringer.

Arbeidsprosedyrer fra Tilbyder

Tilbyder skal i forkant av utprøvingen sende utprøvningsstedene en arbeidsprosedyre for bruk av deres utstyr.

Betaling i forbindelse med utprøvingen

Oppdragsgiver kompenserer ikke for tilbyders kostnader forbundet med montering av utstyr og reise mellom utprøvningsstedene. Oppdragsgiver kompensere ikke for bruk av blodpressene eller vippene i forbindelse med utprøvingen.

Utprøvningsstedene kjøper blodposesettene til utprøvingen til den pris tilbyder tilbyr i anskaffelsen. Utprøvningsstedene skal faktureres etter at utprøvingen er gjennomført og avsluttet.

Gjennomføring av utprøvingen

Det vil bli satt opp en plan for utprøvingen når antall tilbydere og antall systemer som skal testes ut er klart, dette gjøres etter at tilbudene er levert.